Kirkpatrick..terras de Auchinlek.
- 2074 Crag 26 Jan 1539-40; Rex Confirmavit Cartam Johannis Abbatis de Jedburgh..Qua, pro Pecuniarum Summis Sibi Persolutis pro Solutione Taxe Super Clero Per Papam Imposita et Regi Debita, Ac pro Restructione Monasterii Sui Per Anglos Combusti, Ad Feodifirmam Dimiserunt Andree Gray et Jonete Hume..terras de Dunnynad.
- 2182 Edinburgh 30 July 1540; Rex concessit Willelmo Douglas..Wanles-terras..et 4 Acres in Lie Westflat (..Descendo Ad terras Abbatis et Conventus de Jedburgh Vocat Castelwod Ad Australem).
- 2414, Edinburgh 25 July 1541; Rex Intelligens Quod Georgius Ruthirfurde ..Ab Antiquo in Hereditate Habuit terras de Hundwelle (Limitat Per Marrondene..terras Monasterii de Jedburgh..)Post Generalem Revocationem Confirmavit Cartam Suam.
- 2720 Edinburgh 7 July 1542; Rex Confirmavit Cartam Johannis Abbatis Monasterii de Jedburgh..Qua, pro Nonnullis Pecuniarum Summis Sibi Persolutis, Ac pro Restauratione Dicti Monasterii Per Anglos Comusti et Destructi, Ad Feodifirmam Dimiserunt Roberto Ker..terras de Wodheid.
- 2741 Edinburgh 4 Aug 1542; Rex Confirmavit Quinque Cartas Factas Familiari Servitori Sui Davidi Wod de Crag.
- 2780 Edinburgh 11 Sept 1542; Willelmo Douglas Jeburgh Forest, 640, 1425, 2233; Baronia, 1425; Dominium, 638, 639, 640, 663, 1708, 2142, 2182, 2189, 2233, 2414; Regalitas, 2189
- Reg Mag Sig* 1886. vol. 4 (1546-1580).
- Notes: Jedburgh, Carte Regie ibi Date, 530, 583-7, 590, 591, 648-50, 652, 718, 719, 855, 949, 950, 2651.
- Jedburgh Aqua, 1737; Burgus, 1119, 1235, 1897, Tenementa, 1737, 1817, 2090, 2346.
- Ecclesia Parochialis, 1897; Fundatio Regia Ministerii et Hospitalitatis, 1897.
- Hospitale, (Masyn dew), 912, 2214.
- Locus Fratrum Minorum, 1737.
- Monasterium, 1661 Edinburgh 24 Aug 1565; Rex et Regina Confirmaverunt Cartam Factam Per Andream Commendatarium Perpetuum Monasterii(Um) de Jedburgh..Qua..Ad Feudifirmam Dimiserunt Mariote Halyburtoun..terras Dominicales Lie Manis de Restennot.
- 1737 Edinburgh 6 July 1566; Rex et Regina Confirmaverunt Cartam Factam Per and. Commendatarium..Qua, pro Ingentibus Pecuniarum Summis Ad Reparationem Monasterii Sui Per Anglos Combusti, Ac pro Presidio et Auxilio Contra Hostes et Alios Quoscumque Impensis et Impendendis..Ad Feudifirmam Dimiserunt..Mariote Haliburton..terras ..de Ulstoun.
- 2473 (1575)
- Reg Mag Sig* 1888. vol. 5 (1580-1593).
- Notes: Jedburgh, Aqua (Vide Jed), 1264, 1599, 2010.
- Burgus, 959, 1360, 1599.
- Molendina, 1264.
- Monasterium, 536, 959, 1066, 1264, 1265, 1303, 1488
- Reg Mag Sig* 1890. vol. 6 (1593-1603).
- Notes: Jedburgh, Abbatia (Monasterium), 501, 680, 697, 721, 833, 1404, 1551, 1576, 1651, 1711, 1713, 1721; Aqua (Vide Jed), 1721.
- Baronia, 1721; Burgus, 1711, 1713, 1721.
- Cannongait de 1711, 1713.
- Dominium, 1721, Horti, 1711, 1713, 1721.
- Locus Fratrum Minorum, 1721.
- Molendina, 1711, 1713, 1721.
- Pons, 1711, 1713; Villa, 1711, 1713.
- Auld, 1721.
- Comitatus, 1765.